POLYPLANK AB

Delarsrapport januari - mars 2006

PolyPlank AB (publ)

* Omsittningen for perioden uppgick till 3,6 MSEK (2,8).

= Resultatet efter skatt uppgick till -0,2 MSEK (-0,6). Resultat per aktie uppgick till 0,00
(-0,01)

= Rorelseresultatet forbittrades med 0,2 MSEK frin —0,4 till -0,2 MSEK

Marknad och verksamhet

Polyplank AB (publ) baserar sin verksamhet pa tillverkning av egenutvecklade produkter i ett
kompositmaterial bestiende av atervunnen plast och trifiber. Av denna komposit tillverkas
granulat som anvinds for tillverkning av extruderade, formpressade och pressade produkter.

Bolaget fokuserar pa tre huvudsakliga produktomraden
- plugg till pappersindustrin
- plank och profiler till bullerplank, miljéhus och paneler
- ledningskanalisationer

Utover detta har underlag tagits fram for att mojliggora licensforsaljning av Polyplanks know-
how till internationella anvandare.

Bolaget fokuserar vid forsiljning pa att identifiera produktomraden dir materialets speciella
egenskaper i form av god motstandskraft mot fukt, hallfasthet och bearbetningsformaga ger
tordelar.

Pluggar till pappersindustrin ger f6r nirvarande starkt 6kande fakturering jamfort med
motsvarande period 2005. Kunder ér ledande koncerner inom papperstillverkning, och
beliggningen 1 pluggmaskinerna ar god. Nya kunder bearbetas l6pande, dock ir ledtiden fran
marknadsbearbetningens boérjan till slutlig order lang. Férbrukade pluggar kommer 1 6kande
omfattning ater till Polyplank f6r nedmalning och materialatervinning. Detta genomfors 1 linje
med bl a Naturvardsverkets intentioner och stirker Polyplanks miljoprofil.

Plank och profiler marknadsfors bl a mot professionella fastighetsigare och forvaltare. Da
POLYPLANK"-profilerna kriver minimalt underhall under den linga livslingden blir kostnaden
ligre jamfort med traditionella 16sningar.

Utvecklingen av lock f6r i f6rsta hand Banverket har fortsatt.

Polyplanks koncept bedéms ha stora férdelar jimfort med t ex armerad betong.

Betong tenderar att spricka efter en viss tid, ibland sa kort tid som tre ar. Bolagets material ar
dessutom betydligt littare och minskar dirmed riskerna for forslitningsskador hos
anldggningsarbetarna.
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Polyplank tar sitt producentansvar genom att aterta produkterna efter dess anvindning.
Kunderna behover dirmed inte kalkylera med deponikostnader utan har i stillet mojlighet att
kostnadsfritt limna materialet till Polyplank for atervinning. De dtervunna produkterna blir anyo
anvindbara produkter.

Omsittning och resultat

Nettoomsittningen for januari-mars 2006 uppgick till 3,6 MSEK (2,8).

Rorelseresultatet efter avskrivningar uppgick f6r den aktuella rapportperioden till -0,2 MSEK
(-0,4).

Resultatet efter skatt uppgick till -0,2 MSEK (-0,06).
Forbittringen beror pa hogre omsittning och ldgre finansiella kostnader.

Finansiering och likviditet

De likvida tillgangarna uppgick vid rapportperiodens utgang till 2,0 MSEK (1,5).

Investeringar

Investeringarna utgors av nya formsprutningsverktyg for att 6ka kapaciteten i pluggproduktionen,
totalt 0,5 MSEK (1,0).

Skatter

Polyplank har skattemissiga ackumulerade underskottsavdrag 6verstigande 106 MSEK Av
torsiktighetsskal har ej nagon uppskjuten skattefordran redovisats. Skattevirdet av outnyttjade
underskottsavdrag aktiveras endast i den man det dr mycket sannolikt att dessa kommer att
innebira ligre skatteinbetalningar i den narmaste framtiden.

Framtidsutsikter

Niagon prognos limnas inte vid detta rapporteringstillfalle.
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Redovisningsprinciper

Polyplank AB (publ) tillimpar Redovisningsradets rekommendation RR 32 Redovisning f6r
juridiska personer samt Arsredovisningslagen. RR 32 anger att juridiska personer vars
virdepapper pa balansdagen ir noterade pa svensk bors eller auktoriserad marknadsplats som
huvudregel skall tillimpa International Financial Reporting Standards (IFRS) antagna av EG-
kommissionen. Fran denna regel gors 1 RR 32 vissa undantag och tilligg, beroende pa
lagbestimmelser, framst i ARL, samt pa sambandet mellan redovisning och beskattning. Samma
redovisningsprinciper och berikningsmetoder har tillimpats i delarsrapporten som i den senaste
arsredovisningen, vilka beskrivs i arsredovisningen 2005.

Kalmar den 12 maj 2006

Styrelsen

Revisorernas granskningsrapport

Denna delarsrapport har inte varit féremal for revisorernas granskning.

Kommande rapporttillfillen

*  Delarsrapport januari-juni 20006, 15 augusti 2006
*  Delarsrapport januari-september 2006, 15 november 2006

For ytterligare information:
Leif Jilkén, VD, tel 0480 15440 alternativt

Bengt Nilsson, Ekonomiansvarig, tel 0480 15440

Polyplank AB (publ)
Kalmar Tech Park, SE-392 39 Kalmar
Tel 0480 15440 Fax 0480 12510.
E-post info@polyplank.se

www.polyplank.se
Org.nr 556489-7998



Resultatrikningar

Belopp i KSEK
Nettoomsittning
Forindring av lager
Aktiverat utvecklingsarbete
Rorelsens kostnader
Resultat fére avskrivningar

Avskrivningar pa materiella anl
tillgdngar och immateriella tillg

Rorelseresultat

Finansiellt netto

Periodens resultat

Genomsnittligt antal aktier, tusental

Resultat per aktie

POLYPLANK AB

Jan-Mars
2006

3612
352
100

-3 854

210

~403
193

34

227
64759 135

-0,0

Jan-Mars
2005

2761

35

-2929

-133

1320
433
198
626
49 275 188

-0,01

Helaret
2005

13 308
528
321

14 394

-237

1542
1305
426
1731
54759 135

-0,03

Helaret
2004

12 634

-368

-16 545

-4 279

1374
5653
691

-6 344

49 275 188

-0,13



Balansrikningar

Tillgangar

Tecknat men ej inbetalt kapital
Materiella anliggningstillgdngar
Immateriella anlidggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Langfristiga skulder
Korfristiga skulder D

Summa eget kapital och skulder

D Varav rantebarande skulder

POLYPLANK AB

Mars Mars Dec Dec
2005 2005 2005 2004
7 000
8 154 8 380 8073 7109
253 226 238 164
8 407 8 606 8311 7273
3442 1937 3093 1902
3475 3267 3755 2777
2024 1468 183 152
8 941 6672 7011 4 831
17 348 15278 22 322 12 104
12 225 2793 12729 -1 568
47 1698 124 7 347
5076 10 787 9469 6325
17 348 15278 22 322 12 104
1697 1860 1976 7 347



Kassaflodesanalyser i sammandrag

Belopp 1 KSEK
Kassaflode frin den 16pande
Verksamheten

Forandringar av rorelsekapital

Kassafléde fran
investeringsverksamheten

Kassaflode frin
finansieringsverksamheten

Periodens kassflode
Likvida medel vi periodens inging

Likvida medel vid periodens utgang

POLYPL

Jan-mars
2006
176

2518

-499

354
1841
183

2024

ANK AB

Jan-Mars
2005
-306

3937

-1 653

-662
-1 316
152

1468

Helaret

2005

-334

1140

-2 580

1 805

31

152

183

Helaret

2004

-5133

1698

1933

1358

144

296

152



Foriandringar i eget kapital

Belopp i KSEK

Belopp vid petiodens inging

Nyemission
Emissionskostnader

Foérindringar 1 eget kapital som inte

Redovisas i resultatrikningen 1
Periodens resultat

Belopp vid periodens utging

) Avser avskrivning av skulder till tidigare
aktiedgare 1 samband med slutférhandling
avseende avyttringen av det tidigare

POLYPLANK AB

dotterbolaget Scandinavian Wood Fiber AB

Data per aktie

Antal aktier vid periodens slut
Resultat per aktie

Eget kapital per aktie

Nyckeltal

Avkastning pa eget kapital
Avkastning pi totalt kapital
Rorelsemarginal

Vinstmarginal

Soliditet %

Rintetdckningsgrad

Aktiverade utvecklingskostnader
Medeltal anstallda

Mars
2006

12729

=277

=227

12225

Jan-Mars Jan-Mars
2006 2005
64 759 135 54759 135
0,00 -0,01
0,19 0,05
Jan-Mars Jan-Mars
2006 2005

neg neg
neg neg
neg neg
neg neg
70 18
neg neg
15 62
16 14

Mars
2005

-1 568

5359
-372

-626

2793

Helaret
2005

54759 135
0,03

0,23

Helaret
2005

neg
neg
neg
neg

neg
251
14

Dec
2005

-1 568

14 210
-996

814

-1731

-12729

Helaret
2004

49 275 188
0,13

neg

Helaret
2004

neg
neg
neg
neg
neg
neg

14

Dec
2004

3142

1634

6344

-1 568



